Администрация муниципального образования

                          Дубровское сельское поселение

                   Николаевского района  Ульяновской области

                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2013года                                                                         № 55

Об упорядочении адресного

хозяйства в п. Белое озеро

     Руководствуясь Положением об адресном реестре объектов недвижимости на территории  Ульяновской области   утверждённым Постановлением Главы администрации   области от   26 июля  2002года  №87, правилами присвоения кадастровых    номеров    зданиям, строениям,  сооружениям   и  помещениям утверждённым    приказом    Госстроя    РФ №113   от 15   декабря 2001года и решением   об    упорядочении    адресного   хозяйства в  населенных пунктах района утвержденным советом  депутатов Николаевского района №221 от 06 февраля 2004года:

   1. Присвоить     наименование     улицы     и     нумерацию    жилому дому с надворными постройками: РФ,      Ульяновская      область, Николаевский район,  п. Белое озеро  - улица  «Детский  санаторий  «Белое озеро»   дом №17.

   2. Настоящее    постановление   вступает   в   силу  со дня его официального опубликования.

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
муниципального образования

Дубровское сельское поселение                                                         О.В.Рябова